Cable jack - jack
SKU: TECABLE35SPIRG
En espiral, conectores de metal chapado en oro
Este cable de audio en espiral es el accesorio perfecto para quienes quieren conectar su smartphone o su tablet a unos
auriculares, una autorradio, unos altavoces o un home cinema equipado con un conector jack de 3,5 mm.
El cable se estira hasta un máximo de 1,3 metros, proporcionando así una gran versatilidad. Gracias a su tratamiento
antienredos, no tendrás que preocuparte nunca más por los molestos nudos de cables.
Está equipado con conectores metálicos chapados en oro que, además de ser muy duraderos, evitan la fuga de la señal
asegurando una excelente reproducción de audio .
Características:
En espiral
Longitud de 25 cm a 1,3 m
Conectores jack - jack macho de metal chapado en oro
Cable jack - jack
SKU: TECABLE35SPIRG
Datos tecnicos
Color: gray
EAN: 8018417307485
SKU: TECABLE35SPIRG
Peso: 20 g
Longitud del cable: De 125 a 130 cm
Tipo de cable: En espiral
Conectores: Metal
Conector 1: Jack 3,5 mm Macho
Conector 2: Jack 3.5 mm Macho
Otras características: Gold connectors
Longitud: 130 CENTIMETER
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 220 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 25 g
Largo Inner: 160 mm
Cantidad Inner: 12
Espesor Master: 330 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 405 g
Largo Master: 240 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 210 mm
Peso Master: 1920 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it